
 

Zarządzenie Nr 87/2015 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 6 maja 2015 r. 

 

 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr  

IV/14/2014 z dnia 22 grudnia 2014 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i  3 i art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 

następuje:  

 

§ 1 

Dokonać zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr IV/14/2014 

zgodnie z załącznikami 1, 2, 3 i 4 do zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

/-/ Krzysztof Grabka  

Wójt Gminy Michałowice 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
26 286,00 12 980,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 23 492,00 12 980,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

23 492,00 12 980,00

23 492,00 12 980,00

95 204 154,56 12 980,00

 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 87/2015  Wójta Gminy Michałowice z dnia 6 maja 2015 r. 

Rozdział Po zmianie

39 266,00

Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2015 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr IV/14/2014 z dnia 22 

grudnia 2014 r. w sposób następujący:

Razem: 95 217 134,56

75107 36 472,00

36 472,00

36 472,00

Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
26 286,00 12 980,00 39 266,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 23 492,00 12 980,00 36 472,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

23 492,00 12 980,00 36 472,00

1 324 234,72 12 980,00 1 337 214,72

 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 87/2015  Wójta Gminy Michałowice z dnia 6 maja 2015 r. 

Dokonać zmian w planie dochodów zleconych gminy na rok 2015 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr IV/14/2014 z dnia 22 

grudnia 2014 r. w sposób następujący:

Razem:

Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
26 286,00 12 980,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 23 492,00 12 980,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 500,00 12 980,00

1 500,00 12 980,00

99 932 398,37 12 980,00

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2015 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr  IV/14/2014 z dnia 22 grudnia 2014 

r. w sposób następujący:    

75107 36 472,00

14 480,00

14 480,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 87/2015  Wójta Gminy Michałowice z dnia 6 maja 2015 r. 

Rozdział Po zmianie

39 266,00

Razem: 99 945 378,37

Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
26 286,00 12 980,00 39 266,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 23 492,00 12 980,00 36 472,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 500,00 12 980,00 14 480,00

1 324 234,72 12 980,00 1 337 214,72

                                                            Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 87/2015  Wójta Gminy Michałowice z dnia 6 maja 2015 r. 

Dokonać zmian w planie wydatków zleconych gminy na rok 2015 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr  IV/14/2014 z 

dnia 22 grudnia 2014 r. w sposób następujący:           

Razem:

Strona 1


